
Jméno Kat. Třída Škola Čas start Čas cíl Kontroly

1. 1 Hájková Zuzana DI 6. - 7. ZŠ TGM Sušice 0:00:00 0:49:56 0:49:56

2. 2 Šantrůčková Z. DI 6. - 7. ZŠ Lerchova 0:02:00 0:40:19 0:38:19

3. 3 Kolářová Anežka DI 6. - 7. Gymnázium Sušice 0:04:00 1:05:41 1:01:41

4. 4 Dorr Martin HI 6. - 7. ZŠ Elanor 0:06:00 0:43:20 0:37:20

5. 5 Kadeřábková K. DI 6. - 7. ZŠ TGM Sušice 0:08:00 0:36:01 0:28:01

6. 6 Sedláčková S. DI 6. - 7. ZŠ Lerchova 0:10:00 1:07:52 0:57:52

7. 7 Jonášová B. DI 6. - 7. Gymnázium Sušice 0:12:00 0:49:54 0:37:54

8. 8 Bálint Lukáš HI 6. - 7. ZŠ TGM Sušice 0:14:00 nepřít. X

9. 9 Matyáš Joza HI 6. - 7. ZŠ Elanor 0:16:00 1:23:18 1:07:18

10. 10 Čeřovský Daniel HI 6. - 7. ZŠ TGM Sušice 0:18:00 0:52:16 0:34:16

11. 11 Fišerová Marie DI 6. - 7. ZŠ Lerchova 0:20:00 0:40:46 0:20:46

12. 12 Lhotková Julie DI 6. - 7. Gymnázium Sušice 0:22:00 0:56:59 0:34:59

13. 13 Daniel B. Keen HI 6. - 7. ZŠ TGM Sušice 0:24:00 0:56:50 0:32:50

14. 14 Hostková Tereza DI 6. - 7. ZŠ Elanor 0:26:00 0:56:58 0:30:58

15. 15 Lunda Tobiáš HI 6. - 7. ZŠ TGM Sušice 0:28:00 nepřít. X

16. 16 Malát David HI 6. - 7. ZŠ Lerchova 0:30:00 1:38:36 +10min 1:18:36

17. 17 Prexlová Eve DI 6. - 7. Gymnázium Sušice 0:32:00 1:05:36 0:33:36

18. 18 Makrlíková Anna DI 6. - 7. ZŠ TGM Sušice 0:34:00 1:05:30 0:31:30

19. 19 Jáchimová A. DI 6. - 7. ZŠ Elanor 0:36:00 1:13:41 0:37:41

20. 20 Sulán Antonín HI 6. - 7. ZŠ TGM Sušice 0:38:00 1:05:17 0:27:17

21. 21 Jurčišin Filip HI 6. - 7. ZŠ Lerchova 0:40:00 1:11:42 0:31:42

22. 22 Staňková Anna DI 6. - 7. Gymnázium Sušice 0:42:00 1:12:50 0:30:50

23. 23 Ledvinová Eliška DI 6. - 7. ZŠ Elanor 0:44:00 1:12:53 0:28:53

24. 24 Šmat Michal HI 6. - 7. ZŠ TGM Sušice 0:46:00 1:13:05 0:27:05

25. 25 Bílý Dominik HI 6. - 7. ZŠ Lerchova 0:48:00 1:11:30 0:23:30

26. 26 Výborná Eliška DI 6. - 7. Gymnázium Sušice 0:50:00 1:35:45 0:45:45

27. 27 Melcherová E. DI 6. - 7. ZŠ Elanor 0:52:00 1:35:32 0:43:32

28. 28 Poul Milan HI 6. - 7. ZŠ TGM Sušice 0:54:00 1:23:04 0:29:04

29. 29 Růžička Vojtěch HI 6. - 7. ZŠ Lerchova 0:56:00 1:23:24 0:27:24

30. 30 Komrsková J. DI 6. - 7. Gymnázium Sušice 0:58:00 nepřít. X

31. 31 Kononová Alžběta DI 6. - 7. ZŠ Elanor 1:00:00 1:34:50 0:34:50

STARTOVNÍ LISTINA       
6. - 7. třída (kategorie DI, 
HI)     KRATŠÍ TRAŤ

Start. 
pořadí

Start. 
číslo

Výsledný 
čas



Jméno Kat. Třída Škola Čas start Čas cíl Kontroly

1. 32 Capcarová Nela DII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:00:00 1:05:15 1:05:15
2. 33 Karlíková K. DIII SŠ Gymnázium Sušice 0:01:00 0:34:05 0:33:05
3. 34 Bouzková Hana DII 8. - 9. ZŠ Elanor 0:02:00 1:00:22 0:58:22
4. 35 Votavová Tereza DII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:03:00 0:50:36 0:47:36
5. 36 Falešníková A. DIII SŠ Gymnázium Sušice 0:04:00 0:50:42 0:46:42
6. 37 Dušková Kateřina DII 8. - 9. ZŠ TGM Sušice 0:05:00 0:49:35 0:44:35
7. 38 Kohoutová Nina DII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:06:00 0:50:41 0:44:41
8. 39 Herboltová K. DIII SŠ Gymnázium Sušice 0:07:00 0:50:43 0:43:43
9. 40 Holý Andrej HII 8. - 9. ZŠ Elanor 0:08:00 0:42:02 0:34:02
10. 41 Mužík Martin HII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:09:00 0:45:21 0:36:21
11. 42 Pivetz David HIII SŠ Gymnázium Sušice 0:10:00 0:33:51 0:23:51
12. 43 Havlina Jakub HII 8. - 9. ZŠ TGM Sušice 0:11:00 0:49:21 0:38:21
13. 44 Vítek Jan HII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:12:00 0:45:21 0:33:21
14. 45 Pivetz Adam HIII SŠ Gymnázium Sušice 0:13:00 0:33:50 0:20:50
15. 46 Kolář Ondřej HII 8. - 9. ZŠ Elanor 0:14:00 1:21:07 +10min. 1:17:07
16. 47 Šlapka Michal HII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:15:00 0:45:21 0:30:21
17. 48 Kolář Josef HIII SŠ Gymnázium Sušice 0:16:00 0:49:31 0:33:31
18. 49 Jančíková Gabriela DII 8. - 9. ZŠ TGM Sušice 0:17:00 1:05:36 0:48:36
19. 50 Holeček Zdeněk HII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:18:00 0:49:32 0:31:32
20. 51 Novotný Josef HIII SŠ Gymnázium Sušice 0:19:00 0:53:00 0:34:00
21. 52 Melcherová K. DII 8. - 9. ZŠ Elanor 0:20:00 1:13:43 0:53:43
22. 53 Karl Jiří HII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:21:00 1:00:46 +10min. 0:49:46
23. 54 Novák Šimon HIII SŠ Gymnázium Sušice 0:22:00 0:49:10 0:27:10
24. 55 Kotalová Daniela DII 8. - 9. ZŠ TGM Sušice 0:23:00 1:13:48 0:50:48
25. 56 Karlík Kryštof HII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:24:00 1:06:21 +30min. 1:12:21
26. 57 Simet Stanislav HIII SŠ Gymnázium Sušice 0:25:00 0:55:03 0:30:03
27. 58 Novák Lukáš HII 8. - 9. ZŠ Elanor 0:26:00 1:19:21 0:53:21
28. 59 Vištiak Jan HII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:27:00 1:20:13 0:53:13
29. 60 Požárek Vít HIII SŠ Gymnázium Sušice 0:28:00 1:00:06 0:32:06
30. 61 Vastl Radek HIII SŠ Gymnázium Sušice 0:29:00 1:19:00 0:50:00
31. 62 Guta Bogdan HII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:30:00 1:13:19 0:43:19
32. 63 Veselák Štěpán HIII SŠ Gymnázium Sušice 0:31:00 1:11:22 0:40:22
33. 64 Novotný Jonathan HII 8. - 9. ZŠ Elanor 0:32:00 nepřít. X
34. 65 Beneš Jaroslav HII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:33:00 1:13:47 0:40:47
35. 66 Peleška Radim HIII SŠ Gymnázium Sušice 0:34:00 1:10:23 0:36:23
36. 67 Satorie Josef HII 8. - 9. ZŠ Elanor 0:35:00 1:11:28 0:36:28
37. 68 Říha Jiří HII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:36:00 1:11:37 0:35:37
38. 69 Tříska Matěj HIII SŠ Gymnázium Sušice 0:37:00 1:11:20 0:34:20
39. 70 Šperlová Amálie DII 8. - 9. ZŠ Elanor 0:38:00 2:04:28 1:26:28
40. 71 Balog Karel HII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:39:00 1:10:14 0:31:14
41. 72 Satorie Kryštof HIII SŠ Gymnázium Sušice 0:40:00 1:27:30 0:47:30
42. 73 Žabková Magda DII 8. - 9. ZŠ Elanor 0:41:00 1:23:25 0:42:25
43. 74 Kolář Martin HII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:42:00 1:16:47 0:34:37
44. 75 Falešník Tomáš HIII SŠ Gymnázium Sušice 0:43:00 1:27:28 0:44:28

STARTOVNÍ LISTINA                                                             
 8. -9. třída, střední škola (kategorie DII, DIII, HII, HIII)           
DELŠÍ TRAŤ

Start. 
pořadí

Start. 
číslo

Výsledný 
čas



45. 76 Čonka Filip HII 8.- 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:44:00 1:20:03 0:36:03
46. 77 Ledvina Jan HII 8.- 9. ZŠ Elanor 0:45:00 1:30:17 0:45:17
47. 78 Lemberger Martin HII 8.- 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:46:00 1:20:07 0:34:07
48. 79 Chalupka Ondřej HIII SŠ Gymnázium Sušice 0:47:00 1:13:25 0:26:25
49. 80 Hanzl Martin HII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:48:00 1:23:17 0:35:15
50. 81 Zbořilová Emily DII 8. - 9. ZŠ Elanor 0:49:00 2:04:28 1:15:28
51. 82 Kašák Dominik HII 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:50:00 1:16:43 0:26:43



VÝSLEDKOVÁ LISTINA DLE KATEGORIÍ

DI

Jméno Třída Škola Výsledný čas Pořadí

11 Fišerová Marie 6. - 7. ZŠ Lerchova Sušice 0:20:46 1.

5 Kadeřábková Klára 6. - 7. ZŠ TGM Sušice 0:28:01 2.

23 Ledvinová Eliška 6. - 7. ZŠ Elanor 0:28:53 3.

22 Staňková Anna 6. - 7. Gymnázium Sušice 0:30:50 4.

14 Hostková Tereza 6. - 7. ZŠ Elanor 0:30:58 5.

18 Makrlíková Anna 6. - 7. ZŠ TGM Sušice 0:31:30 6.

17 Prexlová Eve 6. - 7. Gymnázium Sušice 0:33:36 7.

31 Kononová Alžběta 6. - 7. ZŠ Elanor 0:34:50 8.

12 Lhotková Julie 6. - 7. Gymnázium Sušice 0:34:59 9.

19 Jáchimová Anežka 6. - 7. ZŠ Elanor 0:37:41 10.

7 Jonášová Berenika 6. - 7. Gymnázium Sušice 0:37:54 11.

2 Šantrůčková Z. 6. - 7. ZŠ Lerchova Sušice 0:38:19 12.

27 Melcherová Eliška 6. - 7. ZŠ Elanor 0:43:32 13.

26 Výborná Eliška 6. - 7. Gymnázium Sušice 0:45:45 14.

1 Hájková Zuzana 6. - 7. ZŠ TGM Sušice 0:49:36 15.

6 Sedláčková Simona 6. - 7. ZŠ Lerchova Sušice 0:57:52 16.

3 Kolářová Anežka 6. - 7. Gymnázium Sušice 1:01:41 17.

30 Komrsková J. 6. - 7. Gymnázium Sušice x x

HI

Jméno Třída Škola Výsledný čas Pořadí

25 Bílý Dominik 6. -7. ZŠ Lerchova Sušice 0:23:30 1.

24 Šmat Michal 6. -7. ZŠ TGM Sušice 0:27:05 2.

20 Sulán Antonín 6. -7. ZŠ TGM Sušice 0:27:17 3.

29 Růžička Vojtěch 6. -7. ZŠ Lerchova Sušice 0:27:24 4.

28 Poul Milan 6. -7. ZŠ TGM Sušice 0:29:04 5.

21 Jurčišin Filip 6. -7. ZŠ Lerchova Sušice 0:31:42 6.

13 Daniel Bradley Keen 6. -7. ZŠ TGM Sušice 0:32:50 7.

10 Čeřovský Daniel 6. -7. ZŠ TGM Sušice 0:34:16 8.

4 Dorr Martin 6. -7. ZŠ Elanor 0:37:20 9.

9 Joza Matyáš 6. -7. ZŠ Elanor 1:07:18 10.

16 Malát David 6. -7. ZŠ Lerchova Sušice 1:18:36 11.

8 Bálint Lukáš 6. -7. ZŠ TGM Sušice x x

15 Lunda Tobiáš 6. -7. ZŠ TGM Sušice x x

Start. 
číslo

Start. 
číslo



DII

Jméno Třída Škola Výsledný čas Pořadí

73 Žabková Magda 8. - 9. ZŠ Elanor 0:42:25 1.

37 Dušková Kateřina 8. - 9. ZŠ TGM Sušice 0:44:35 2.

38 Kohoutová Nina 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:44:41 3.

35 Votavová Tereza 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:47:36 4.

49 Jančíková Gabriela 8. - 9. ZŠ TGM Sušice 0:48:36 5.

55 Kotalová Daniela 8. - 9. ZŠ TGM Sušice 0:50:48 6.

52 Melcherová K. 8. - 9. ZŠ Elanor 0:53:43 7.

34 Bouzková Hana 8. - 9. ZŠ Elanor 0:58:22 8.

32 Capcarová Nela 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 1:05:15 9.

81 Zbořilová Emily 8. - 9. ZŠ Elanor 1:15:28 10.

70 Šperlová Amálie 8. - 9. ZŠ Elanor 1:26:28 11.

HII

Jméno Třída Škola Výsledný čas Pořadí

82 Kašák Dominik 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:26:43 1.

47 Šlapka Michal 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:30:21 2.

71 Balog Karel 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:31:14 3.

50 Holeček Zdeněk 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:31:32 4.

44 Vítek Jan 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:33:21 5.

40 Holý Andrej 8. - 9. ZŠ Elanor 0:34:02 6.

78 Lemberger Martin 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:34:07 7.

74 Kolář Martin 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:34:37 8.

80 Hanzl Martin 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:35:15 9.

68 Říha Jiří 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:35:37 10.

76 Čonka Filip 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:36:03 11.

41 Mužík Martin 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:36:21 12.

67 Satorie Josef 8. - 9. ZŠ Elanor 0:36:28 13.

43 Havlina Jakub 8. - 9. ZŠ TGM Sušice 0:38:21 14.

65 Beneš Jaroslav 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:40:47 15.

62 Guta Bogdan 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:43:19 16.

77 Ledvina Jan 8. - 9. ZŠ Elanor 0:45:17 17.

53 Karl Jiří 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:49:46 18.

59 Vištiak Jan 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 0:53:13 19.

58 Novák Lukáš 8. - 9. ZŠ Elanor 0:53:21 20.

56 Karlík Kryštof 8. - 9. ZŠ Lerchova Sušice 1:12:21 21.

46 Kolář Ondřej 8. - 9. ZŠ Elanor 1:17:07 22.

61 Šarina Štěpán 8. - 9. ZŠ TGM Sušice x x

64 Novotný Jonathan 8. - 9. ZŠ Elanor x x

Start. 
číslo

Start. 
číslo



DIII

Jméno Třída Škola Výsledný čas Pořadí

33 Karlíková Kateřina SŠ Gymnázium Sušice 0:33:05 1.

39 Herboltová Kateřina SŠ Gymnázium Sušice 0:43:43 2.

36 Falešníková Andrea SŠ Gymnázium Sušice 0:46:42 3.

HIII

Jméno Třída Škola Výsledný čas Pořadí

45 Pivetz Adam SŠ Gymnázium Sušice 0:20:50 1.

42 Pivetz David SŠ Gymnázium Sušice 0:23:51 2.

79 Chalupka Ondřej SŠ Gymnázium Sušice 0:26:25 3.

54 Novák Šimon SŠ Gymnázium Sušice 0:27:10 4.

57 Simet Stanislav SŠ Gymnázium Sušice 0:30:03 5.

60 Požárek Vít SŠ Gymnázium Sušice 0:32:06 6.

48 Kolář Josef SŠ Gymnázium Sušice 0:33:31 7.

51 Novotný Josef SŠ Gymnázium Sušice 0:34:00 8.

69 Tříska Matěj SŠ Gymnázium Sušice 0:34:20 9.

66 Peleška Radim SŠ Gymnázium Sušice 0:36:23 10.

63 Veselák Štěpán SŠ Gymnázium Sušice 0:40:22 11.

75 Falešník Tomáš SŠ Gymnázium Sušice 0:44:28 12.

72 Satorie Kryštof SŠ Gymnázium Sušice 0:47:30 13.
61 Vastl Radek SŠ Gymnázium Sušice 0:50:00 14.

Start. 
číslo

Start. 
číslo
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